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Kominek

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kominek służący do ogrzewania 

pomieszczeń.

Istotą wzoru przemysłowego jest jego nowa postać przejawiająca się w kształcie 

kominka

Przedmiot wzoru uwidoczniono na załączonych rysunkach na których fig. 1 

przedstawia kominek w widoku z przodu w pierwszej odmianie, fig. 2 przedstawia 

kominek w widoku z przodu w drugiej odmianie fig. 3 przedstawia kominek w widoku z 

przodu w trzeciej odmianie, fig. 4 przedstawia kominek w widoku z przodu w czwartej 

odmianie, fig. 5 przedstawia kominek widoku z przodu w piątej odmianie, fig. 6 

przedstawia kominek w widoku z przodu w szóstej odmianie, fig. 7 przedstawia kominek 

w widoku z przodu w siódmej odmianie, fig. 8 przedstawia kominek w widoku z przodu 

w ósmej odmianie, fig. 9 przedstawia kominek z prawego boku we wszystkich ośmiu 

odmianach, fig 10 przedstawia kominek w widoku z tyłu we wszystkich ośmiu 

odmianach.

Kominek uwidoczniono także na fotografiach na których, fot. 1 przedstawia 

kominek w widoku izometrycznym z prawego boku w pierwszej odmianie, fot 2 

przedstawia kominek w widoku izometrycznym z prawego boku w drugiej odmianie, fot. 

3 przedstawia kominek w widoku izometrycznym z prawego boku w trzeciej odmianie, 

fot. 4 przedstawia kominek w widoku izometrycznym z prawego boku w czwartej 

odmianie, fot. 5 przedstawia kominek w widoku izometrycznym z lewego boku w piątej 

odmianie, fot. 6 przedstawia kominek w widoku izometrycznym z lewego boku w szóstej 

odmianie, fot. 7 przedstawia kominek w widoku izometrycznym z prawego boku w 

siódmej odmianie, fot 8 przedstawia kominek w widoku izometrycznym z prawego boku 

w ósmej odmianie, fot 9 przedstawia kominek w widoku izometrycznym z prawego boku 

w ósmej odmianie z rozpalonym ogniem, fot. 10 przedstawia kominek w widoku 

izometrycznym z lewego boku w ósmej odmianie z rozpalonym ogniem.
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We wszystkich odmianach wzoru przemysłowego kominek posiada korpus z 

paleniskiem i użebrowaniem, element przesłaniający oraz nóżki.

Korpus według wzoru przemysłowego w kształcie przypominającym 

prostopadłościan ma przednią oszkloną ścianę z ramką i z paleniskiem wewnątrz oraz 

uzebrowanie usytuowane w górnej części przedniej ściany w kształcie płaskich żeber 

ułożonych poziomo, ażurowo i zachodzących na dwie przylegające boczne ściany mniej 

więcej do ich połowy.

Palenisko według wzoru przemysłowego usytuowane wewnątrz korpusu kominka 

tworzy prostokątną komorę.

Element przesłaniający według wzoru przemysłowego u dołu przedniej ściany w 

kształcie, w widoku z przodu, przypominającym prostokąt z dodatkowym elementem 

pochyłym w kształcie trapezu usytuowanym na górnej krawędzi prostokąta. Prostokąt na 

krawędzi górnej i u dołu posiada po trzy wzdłużne szczeliny. Całość we wszystkich 

odmianach w widoku z przodu przypomina żyletkę.

Kominek według wzoru przemysłowego ma jedną przednią nóżkę i dwie nóżki 

tylnie. Przednia nóżka w kształcie rurki usytuowana wzdłuż krawędzi podstawy korpusu 

na mniej więcej całej szerokości przedniej ściany korpusu ma końce wygięte ku dołowi, 

w ten sposób, że końcami w kształcie koła przylega do podłoża. Przednia nóżka we 

wszystkich odmianach w widoku z przodu przypomina antabę typu C ułożoną poziomo. 

Dwie tylnie nóżki usytuowane, w tylnich rogach umownie podstawy kominka, mają, we 

wszystkich odmianach w widoku z tyłu, kształt pionowych rurek z kołową podstawką 

przylegającą do podłoża.

Wzór przemysłowy w pierwszej odmianie ma przednią ścianę korpusu oszkloną i 

wewnętrzne palenisko w kształcie prostokątnym

Wzór przemysłowy w drugiej odmianie ma przednią ścianę korpusu oszkloną i 

wewnętrzne palenisko w kształcie prostokątnym z wzdłużnymi trzema płomieniami na 

tylniej jego ścianie.
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Wzór przemysłowy w trzeciej odmianie ma przednią ścianę korpusu oszkloną z 

poziomymi paskami u dołu, poniżej elementu maskującego.

Wzór przemysłowy w czwartej odmianie ma przednią ścianę korpusu oszkloną z 

poziomymi paskami u dołu, poniżej elementu maskującego oraz wewnętrzne palenisko w 

kształcie prostokątnym z wzdłużnymi trzema płomieniami na tylniej ścianie paleniska.

Wzór przemysłowy w piątej odmianie ma przednią oszkloną ścianę korpusu oraz 

napis „LESTER” na przedniej ścianie korpusu i w centralnym punkcie elementu 

maskującego co tworzy wrażenie trójwymiarowości napisu.

Wzór przemysłowy w szóstej odmianie ma przednią oszkloną ścianę korpusu 

oraz napis „LESTER” na przedniej ścianie korpusu i w centralnym punkcie elementu 

maskującego co tworzy wrażenie trójwymiarowości napisu oraz palenisko w kształcie 

prostokątnym z wzdłużnymi trzema płomieniami na tylniej jego ścianie.

Wzór przemysłowy w siódmej odmianie ma przednią ścianę oszkloną korpusu z 

poziomymi paskami u dołu oraz napis „LESTER” na przedniej ścianie korpusu i w 

centralnym punkcie elementu maskującego co tworzy wrażenie trójwymiarowości napisu.

Wzór przemysłowy w ósmej odmianie ma przednią ścianę korpusu oszkloną z 

poziomymi paskami u dołu oraz napis „LESTER” na przedniej ścianie korpusu i w 

centralnym punkcie elementu maskującego co tworzy wrażenie trójwymiarowości napisu 

oraz palenisko w kształcie prostokątnym z wzdłużnymi trzema płomieniami na tylniej 

jego ścianie.

Cechy istotne

Kominek według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że.

- ma korpus w kształcie przypominającym prostopadłościan z przednią oszkloną 

ścianą z ramką,

- ma palenisko wewnątrz korpusu w kształcie prostokątnej komory;



- 4 -

- ma użebrowanie usytuowane w górnej części przedniej ściany w kształcie 

płaskich żeber ułożone poziomo, ażurowo i zachodzące na dwie przylegające boczne 

ściany mniej więcej do ich połowy,

- ma element przesłaniający według wzoru przemysłowego u dołu przedniej 

ściany w kształcie, w widoku z przodu, przypominającym prostokąt z dodatkowym

elementem pochyłym w kształcie trapezu usytuowanym na górnej krawędzi prostokąta. 

Prostokąt na krawędzi górnej i u dołu posiada po trzy wzdłużne szczeliny. Całość we 

wszystkich odmianach w widoku z przodu przypomina żyletkę;

- ma jedną przednią nóżkę i dwie nóżki tylnie. Przednia nóżka w kształcie rurki 

usytuowana wzdłuż krawędzi podstawy korpusu na mniej więcej całej szerokości 

przedniej ściany korpusu ma końce wygięte ku dołowi, w ten sposób, że końcami w 

kształcie koła przylega do podłoża. Przednia nóżka we wszystkich odmianach w widoku 

z przodu przypomina antabę typu C ułożoną poziomo;

- ma dwie tylnie nóżki usytuowane, w tylnich rogach umownie podstawy 

kominka, w kształcie, we wszystkich odmianach w widoku z tyłu, pionowych rurek z 

okrągłą podstawką przylegającą do podłoża;

- w pierwszej odmianie ma przednią ścianę korpusu oszkloną i wewnętrzne 

palenisko w kształcie prostokątnym;

- w drugiej odmianie ma przednią ścianę korpusu oszkloną i wewnętrzne 

palenisko w kształcie prostokątnym z wzdłużnymi trzema płomieniami na tylniej jego 

ścianie;

- w trzeciej odmianie ma przednią ścianę korpusu oszkloną z poziomymi paskami 

u dołu, poniżej elementu maskującego;

- w czwartej odmianie ma przednią ścianę korpusu oszkloną z poziomymi 

paskami u dołu, poniżej elementu maskującego oraz wewnętrzne palenisko w kształcie 

prostokątnym z wzdłużnymi trzema płomieniami na tylniej ścianie paleniska;
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- w piątej odmianie ma przednią oszkloną ścianę korpusu oraz napis „LESTER” 

na przedniej ścianie korpusu i w centralnym punkcie elementu maskującego co tworzy 

wrażenie trójwymiarowości napisu;

- w szóstej odmianie ma przednią oszkloną ścianę korpusu oraz napis „LESTER” 

na przedniej ścianie korpusu i w centralnym punkcie elementu maskującego co tworzy

wrażenie trójwymiarowości napisu oraz palenisko w kształcie prostokątnym z 

wzdłużnymi trzema płomieniami na tylniej jego ścianie;

- w siódmej odmianie ma przednią ścianę oszkloną korpusu z poziomymi paskami 

u dołu oraz napis „LESTER” na przedniej ścianie korpusu i w centralnym punkcie 

elementu maskującego co tworzy wrażenie trójwymiarowości napisu;

- w ósmej odmianie ma przednią ścianę korpusu oszkloną z poziomymi paskami 

u dołu oraz napis „LESTER” na przedniej ścianie korpusu i w centralnym punkcie 

elementu maskującego co tworzy wrażenie trójwymiarowości napisu oraz palenisko w 

kształcie prostokątnym z wzdłużnymi trzema płomieniami na tylniej jego ścianie.





fig. 5 fig. 6

fig. 7 fig. 8



fig. 9 fig. 10





fot. 1 fot. 2



fot. 5 fot. 6

fot. 7 fot. 8
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